
UCHWAŁA NR VII/70/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie planów pracy Stałych Komisji Rady  Gminy  Borzęcin                                                               
na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.,poz.1465 ze zm./ Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy Borzęcin, jak w załącznikach nr 1 - 3 do niniejszej 
uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3098017E-7DFA-4343-8D6C-0EAFF760741C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/70/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy 
Komisji Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy 

na rok 2025 

I kwartał  

1) Przegląd inwestycji gminnych. 

2) Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i przeciwpowodziowego. 

3) Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego – zaproszenie dzielnicowego i Sołtysów 

4) Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności komisji. 

5) Wyjazd w teren i weryfikacja utrzymania zimowego dróg 

6) Spotkanie z Dyrektorem GOK – omówienie planowanych imprez (dyspozycje dla straży OSP w Gminie) 

7) Ocena porządku przy obiektach sportowych, oświatowych i budynkach wielofunkcyjnych 

8) Sprawy bieżące. 

II kwartał  

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2023. 

2) Wyjazd w teren - kontrola stanu dróg gminnych oraz ich oznakowanie, weryfikacja pracy w kwestii koszenia 
poboczy oraz drzew, krzaków zalegających na poboczach 

3) Analiza budżetu Gminy dochody i wydatki. 

4) Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego – zaproszenie dzielnicowego i Sołtysów 

5) Ocena porządku przy obiektach sportowych, oświatowych i budynkach wielofunkcyjnych 

6) Sprawy bieżące. 

III kwartał  

1) Informacja z przeprowadzonych kontroli punktów sprzedaży i spożywania alkoholu. 

2) Ocena stanu dróg powiatowych  - zaproszenie przedstawiciela zarządu dróg powiatowych lub Radne Powiatu 

3) Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego – zaproszenie dzielnicowego i Sołtysów 

4) Ocena porządku przy obiektach sportowych, oświatowych i budynkach wielofunkcyjnych 

5) Sprawy bieżące. 

IV kwartał  

1) Przegląd ściągalności opłat za odpady komunalne i podatki. 

2) Raz na kwartał wyjazd w teren i weryfikacja utrzymania zimowego dróg, 

3) Opiniowanie projektu budżetu na rok 2026. 

4) Opiniowanie stawek podatku i opłat lokalnych na rok 2026. 

5) Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026. 

6) Sprawy bieżące. 

 Niezależnie od ustalonego planu pracy komisja rozpatruje i opiniuje sprawy przedłożone jej do 
rozpoznania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3098017E-7DFA-4343-8D6C-0EAFF760741C. Podpisany Strona 1



             
 Przewodniczący Komisji                                                                                                                                                                

Grzegorz Małek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3098017E-7DFA-4343-8D6C-0EAFF760741C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/70/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Zaopatrzenia Rady Gminy  na rok 2025 

I kwartał  

1) Opiniowanie projektów uchwał na Radę Gminy. 

2) Spotkanie z przedstawicielami Izby Rolniczej. 

3) Spotkanie z prezesami Kół Łowieckich działających na terenie gminy Borzęcin. 

4) Sprawy bieżące. 

II kwartał  

1) Analiza budżetu za rok 2024. 

2) Analiza informacji realizowanych i planowanych inwestycji Gminy Borzęcin z wykorzystaniem 

zewnętrznego dofinansowania. 

3) Sprawy bieżące. 

III kwartał  

1) Rozpatrzenie informacji na temat stosowanych ulg i umorzeń podatkowych oraz windykacji 

2) Przegląd ściągalności za odpady komunalne za I półrocze 2025 r. 

3) Przegląd Inwestycji zrealizowanych w ramach dróg dojazdowych do pól. 

4) Sprawy bieżące. 

IV kwartał  

1) Opiniowanie stawek podatkowych i opłat na rok 2026. 

2) Analiza opinii poszczególnych komisji i sporządzenie ostatecznej opinii o projekcie budżetu na rok 2026. 

3) Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026. 

4) Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji 

Maria Pilarska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3098017E-7DFA-4343-8D6C-0EAFF760741C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/70/2024 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy 
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminy 

na rok 2025 

I kwartał  

1) Spotkanie z Dyrektorem GOK w kwestii: 

᠆ zapoznania się z budżetem GOK na 2025 r, przedstawienie gwiazdy na „Dni Borzęcina”, 

᠆ zapoznanie się z planem pracy w okresie ferii, 

᠆ przedstawienie informacji dot. zysków z wynajmu sal na terenie Gminy Borzęcin. 

2) Analiza działalności świetlic na terenie gminy. 

3) Analiza wydatków szkół i przedszkoli.(Szczegółowa analiza z uwzględnieniem wydatków na płacę i na 
wydatki rzeczowe. 

4) Spotkanie z prezesami oraz gospodarzami obiektów sportowych. 

5) Zapoznanie z problemami młodzieży na terenie gminy ( spotkanie z dzielnicowym oraz przedstawicielami 
młodzieży) 

6) Opracowanie regulaminu stypendium Wójta dla uczniów szkół podstawowych w gminie Borzęcin. 

7) Opiniowanie projektów uchwał na Radę. 

8) Sprawy bieżące. 

II kwartał  

1) Analiza arkuszy pracy szkół i przedszkoli. 

2) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024. 

3) Analiza bieżącej działalności szkół i przedszkoli, (place zabaw - wyjazd w teren z prac. merytorycznym). 

4) Sprawozdanie z działalności Opieki Społecznej. 

5) Opiniowanie projektów uchwał na Radę. 

6) Sprawy bieżące. 

III kwartał  

1) Zapoznanie się z przygotowaniem szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego – pisemne informacje 
dyrektorów. 

2) Analiza wyników nauczania w szkołach na terenie Gminy. 

3) Przegląd obiektów kulturalno - sportowych na terenie Gminy. Wyjazd w  teren 

4) Opiniowanie projektów uchwał na Radę. 

5) Sprawy bieżące. 

IV kwartał  

1) Analiza działalności   bibliotek na terenie Gminy. 

2) Opiniowanie projektu budżetu na rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3098017E-7DFA-4343-8D6C-0EAFF760741C. Podpisany Strona 1



3) Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2026. 

4) Opiniowanie projektów uchwał na Radę. 

5) Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji 

Joanna Krzanowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3098017E-7DFA-4343-8D6C-0EAFF760741C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/70/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan PracyKomisji Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminyna rok 2025
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan PracyKomisji Rozwoju Gospodarczego,Rolnictwa i Zaopatrzenia Rady Gminy  na rok 2025
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan PracyKomisji Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminyna rok 2025
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3
	pkt 6 w zał.3
	pkt 7 w zał.3
	pkt 8 w zał.3



		2024-12-30T11:33:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




